

Data publikacji: 10-03-2010



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VII KADENCJA**

Warszawa, dnia 10 marca 2010 r.

Druk nr 799 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO I ADMINISTRACJI
PAŃSTWOWEJ**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 4 marca 2010 r.

ustawie o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r.

Marszałek Senatu dnia 9 marca 2010 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 10 marca 2010 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej
(-) Mariusz Witzak

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r.

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 4 marca 2010 r. ustawy o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r., wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w ust. 2 skreśla się użyte po raz pierwszy wyrazy "2011 r.";
- 2) w art. 6 w ust. 1 i 2 oraz w tytule załącznika nr 1 wyrazy "Szczegółowy wykaz" zastępuje się wyrazem "Wykaz";
- 3) w art. 8:
 - a) w ust. 3 skreśla się wyrazy "objętych spisem",
 - b) w ust. 4 otrzymuje brzmienie:

"4. Wykaz podmiotów, o których mowa w ust. 2 pkt 1-4 oraz szczegółowy zakres i terminy przekazania danych określa załącznik nr 2 do ustawy.",
 - c) w ust. 5 skreśla się wyrazy "objętych spisem";
- 4) w art. 10 w ust. 6 wyrazy ", nie później niż po upływie 2 lat od dnia zakończenia spisu." zastępuje się wyrazami "do dnia 30 czerwca 2013 r.";

- 5) w art. 13 w ust. 2 w pkt 2 skreśla się wyrazy "objęte spisem";
- 6) w art. 14 w ust. 1 w pkt 1 w lit. b oraz w pkt 2 w lit. c wyrazy "urządzeniu elektronicznym" zastępuje się wyrazami "informatycznym nośniku danych";
- 7) w art. 19:
 - a) w ust. 2 i 3 skreśla się wyrazy "czynności w ramach",
 - b) w ust. 4 wyrazy "czynności w ramach prac spisowych" zastępuje się wyrazami "prace spisowe";
- 8) w art. 19 w ust. 6 wyrazy "odrębnymi przepisami" zastępuje się wyrazami "przepisami wydanymi na podstawie art. 237 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.)";
- 9) w art. 20 ust. 6 wyrazy "czynności związanych ze spisem" zastępuje się wyrazami "prac spisowych";
- 10) w załączniku nr 1 w ust. 2 w pkt 4 skreśla się wyraz "ogólna";
- 11) w tytule załącznika nr 2 skreśla się wyrazy "w ramach prac spisowych";
- 12) w załączniku nr 2 w ust. 11 w pkt 1 w lit. b i d wyraz "osobach" zastępuje się wyrazem "podmiotach".